
2 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.3 

Talsu novada pašvaldības domes 25.05.2023. noteikumiem Nr.4 

“Bērnu un jauniešu  interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība Talsu novadā” 
 

Izglītības iestādes pilns nosaukums (14, bold) 
(iestāde, uz kuras materiāli tehniskās bāzes tiks realizēta interešu izglītības programma) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Interešu izglītības programmas joma (14, regular) 

Interešu izglītības programmas apakšjoma (14,regular) 
Izglītības pakāpe (12, regular) 

 

Programmas nosaukums (16, bold) 
Mērķauditorijas vecumposms/klašu grupa (12, regular) 

 

 

 

 

 

              ______________(paraksts)/pedagoga vārds, uzvārds/(12, regular) 

tālr._________________(12, regular) 

e-pasts: ______________(12, regular) 

 

Koncertmeistars/asistents (ja attiecas) 

              ______________(paraksts)/ vārds, uzvārds/(12, regular) 

tālr._________________(12, regular) 

e-pasts: ______________(12, regular) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Talsu novads, 202_ 
 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
I. Programmas struktūra: 

1. Ievads un programmas aktualitāte 
Programmas aktualitāte, nepieciešamības pamatojums (jaunas, inovatīvas mācību pieejas, 

darba formas, ieguvums ieviešot un/ vai īstenojot programmu). 
 

2. Programmas mērķis 
Konkrēti skaidri noformulēti mērķi, kuri jāsasniedz attiecīgās programmas darbības laikā – 

sasniedzamais rezultāts. 

Izvirzāms viens vai vairāki mērķi, mērķa/-u formulējumā ietverot mācību, audzināšanas, kā 

arī personības attīstības aspektus. 
 

3. Programmas uzdevumi 
Uzdevumi norāda, kā sasniegt mērķi/-us; katra mērķa sasniegšanai izvirza vismaz divus 

uzdevumus. 
 

4. Programmas īstenošanas plāns: 

4.1. Mērķauditorijas raksturojums 
Īss mērķa grupas raksturojums, piemēram, 

izglītojamo vecuma posms, priekšzināšanas, iemaņas, prasmes, programmā iesaistīti (vai 

programma paredzēta) bērni/-em un jaunieši/-em ar speciālām vajadzībām, sociālā riska 

grupas bērni/-em un jaunieši/-em utt. 
 

4.2. Programmas īstenošanas laiks: 
Programmas ilgums - viens vai vairāki mācību gadi, stundu skaits nedēļā vienai grupai, 

vienas nodarbības ilgums (pirmsskolas vecuma bērniem var būt - 30 min., pārējiem – 40min). 
 

4.3. Darba metodes un formas 
Metodiskie paņēmieni, darba formas un inovatīvie risinājumi, kas attīsta, pilnveido un 

nostiprina programmas mācību satura apguvi: teorētiskās, praktiskās nodarbības (veidi), 

metodoloģija.  

Darba formu apraksts: frontālais, grupu, individuālais darbs, patstāvīgais/projekta darbs, 

eksperimenti, laboratorijas darbi, prezentācijas, radošās darbnīcas, domnīcas, pārgājieni, 

mācību ekskursijas, koncertu/izstāžu organizēšana,  vai koncertu/izstāžu apmeklējums, 

dalība konkursos, sacensībās, skatēs, nometnes u.c. 

 

4.4. Tematiskais plāns 1 grupai un izglītības satura apraksts ( atbilstoši kritērijiem) 

Nr. 

p.k. 

Tēmas nosaukums Tēmas 

apguvei 

paredzētais 

stundu skaits  

 

Tēmas izklāsts/ nodarbību 

saturs 

Apakštēmas 

apguvei 

paredzētais 

stundu skaits* 

1.     

  

2.     

  

Utt.     

  
 Kopā    

*tajā skaitā 4.3. apakšpunktā noteiktajām darba formām 

 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

5. Plānoto rezultātu apraksts 
Skaidrs, izmērāms, konkrēts un sasniedzams rezultāts atbilstoši programmā izvirzītajiem 

mērķiem un uzdevumiem (zināšanas, izpratne par programmas jomu, lietpratība, iegūtas 

pamatprasmes, caurviju prasmes, attieksmes un vērtībās). 

 

 

6. Programmas materiālais un finansiālais nodrošinājums  
Iestādes nosaukums un adrese, kurā tiks realizēta programma. Telpu, materiālu, materiāli 

tehniskās bāzes (izņemot pedagogu atalgojumu) nepieciešamības pamatojums, instrumenti, 

tehniskie līdzekļi, iekārtas un aprīkojums, uzskates materiāli u.c.  

 

7. Programmas īstenošanai nepieciešamā personāla saraksts 
Personāla apraksts, pamatojums (interešu izglītības skolotājs, treneris, koncertmeistars, 

horeogrāfs u.c.) 

 

8. Programmas veidošanai izmantotās literatūras saraksts 
Izmantotās literatūras saraksts, atsauces (pilns nosaukums, e-vietnes pilna adrese).  

 

 

Ieteikumi interešu izglītības programmas izstrādei un prasības programmas 

noformēšanai 

 
Kad programma uzrakstīta – šos tehniskos norādījumus lūdzu izdzēst, tiem nav jābūt 

iekļautiem programmā: 

- Programma  tiek rakstīta latviešu valodā uz A4 formāta vienas lapaspuses;  

- Programmu veido datorsalikumā, fonts Times New Roman ar burtu izmēru 12, titullapā 

atsevišķās vietās burtu izmērs 14, 16 vai treknrakstā, teksta krāsa – melna (skatīt 

programmas sagatavi); 

- Visā dokumentā tiek ievērotas piemales ar šādiem izmēriem: no kreisās malas 3 cm, no 

labās malas 2 cm, no augšas un apakšas 2 cm; 

- Ievērot visā programmā – teksta līdzinājumu no abām malām; 

- Programmas lapaspuses tiek numurētas, izņemot titullapu; 

- Programmas titullapā jābūt programmas pedagogu/koncertmeistaru/asistentu oriģinālam 

parakstam, paraksta atšifrējumam. 

- Rakstot programmu un izmantojot sagatavi, netiek iekļauti punktu paskaidrojumi -

programmas autors, noformējot programmu, tos izdzēš (Punktu paskaidrojumi slīprakstā, 

kas paskaidro, kādu informāciju katrā punktā jāiekļauj). Tekstu ar dzeltenu krāsu pārkrāso, 

kad informācija ir atjaunināta. 

- Lapas netiek liktas atsevišķās plastikāta kabatiņās; 

- Programma tiek iesniegta cauršūta. 


